
 Wielobojowe kwalifikacje do mistrzostw Polski U18 
 WARSZAWA, 25 - 26.06.2022 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

100 m M U18 (10bój) 

 Bieg 1/ 1 -2.3 10:14 

 1 KUCHARSKI Filip 04.04.2005 UKS Kresy Otwock MZ 11.96      659 
 2 NAWROCKI Jakub 04.04.2005 MKLA Łęczyca LD 12.25      603 
 3 KOSMOWSKI Szymon 24.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 12.41      573 

Skok w dal M U18 (10bój) 

 11:16 

 1 KOSMOWSKI Szymon 24.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 6.43  SB    1.8 682 
 2 KUCHARSKI Filip 04.04.2005 UKS Kresy Otwock MZ 6.37  PB    1.3 668 
 3 NAWROCKI Jakub 04.04.2005 MKLA Łęczyca LD 5.84      2.2 552 

 I II III 

 KOSMOWSKI Szymon 6.14 6.43 6.34 
 -0.3 1.8 -0.4 

 KUCHARSKI Filip 5.64 6.24 6.37 
 1.0 2.6 1.3 

 NAWROCKI Jakub 5.67 5.84 5.80 
 1.3 2.2 1.0 

Pchnięcie kulą M U18 (10bój) 

 12:40 

 1 NAWROCKI Jakub 04.04.2005 MKLA Łęczyca LD 12.60  PB    643 
 2 KUCHARSKI Filip 04.04.2005 UKS Kresy Otwock MZ 12.51  PB    637 
 3 KOSMOWSKI Szymon 24.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 10.85      537 

 I II III 

 KUCHARSKI Filip x 12.06 12.51 

 KOSMOWSKI Szymon x 10.00 10.85 

Skok wzwyż M U18 (10bój) 

 14:10 

 1 KOSMOWSKI Szymon 24.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.85  PB    670 
 2 KUCHARSKI Filip 04.04.2005 UKS Kresy Otwock MZ 1.70  SB    544 
 3 NAWROCKI Jakub 04.04.2005 MKLA Łęczyca LD 1.58      449 

 155 158 161 164 167 170 173 176 179 182 185 188 

 KOSMOWSKI Szymon O - - - - XO - - XO O O XXX 

 KUCHARSKI Filip O O O - O XXO XXX 

 NAWROCKI Jakub XO O XXX 

400 m M U18 (10bój) 

 Bieg 1/ 1   14:41 

 1 NAWROCKI Jakub 04.04.2005 MKLA Łęczyca LD 56.89      525 
 2 KOSMOWSKI Szymon 24.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 59.12      444 
 KUCHARSKI Filip 04.04.2005 UKS Kresy Otwock MZ DNS      

 KOBIETY/WOMEN 

100 m pł K U18 (7bój) 

 Bieg 1/ 2 -1.4 10:02 

 1 KWIATKOWSKA Dominika 10.11.2005 UKS LA Basket Warszawa MZ 15.98  PB    717 
 2 MUCHA Patrycja 09.02.2005 UKS Czwórka Ostrowiec Św. SK 16.32      676 
 3 KUCHARSKA Ewelina 12.06.2005 GKS Wilga Garwolin MZ 16.39      667 
 4 SIMON Zofia 23.08.2006 KS Czempion Warszawa MZ 16.55      648 
 5 POLKOWSKA Katarzyna 14.02.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 16.75      625 
 6 BIENIAS Nicole 22.03.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 16.76      624 

 Bieg 2/ 2 -1.1 10:06 
 1 JAGIEŁŁO Aleksandra 26.09.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.94      850 
 2 LOZOVYTSKA Anna 22.12.2005 LKS MOSiR Sieradz LD 16.36      671 
 3 BIELAK Amelia 05.11.2005 MUKS Płock MZ 16.89  PB    609 
 4 ZACHARZ Wiktoria 19.02.2006 UKS Czwórka Białystok PD 17.36      556 
 5 BRAUZE Antonina 28.06.2005 UKS LA Basket Warszawa MZ 19.41      353 
 6 OŁDAK Martyna 16.02.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 20.23      283 

Skok wzwyż K U18 (7bój) 

 13:00 

 1 LOZOVYTSKA Anna 22.12.2005 LKS MOSiR Sieradz LD 1.64  PB    xx.o 783 
 2 BIENIAS Nicole 22.03.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.54      666 
 3 POLKOWSKA Katarzyna 14.02.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.54  PB    666 
 4 SIMON Zofia 23.08.2006 KS Czempion Warszawa MZ 1.45  PB    566 



 5 KWIATKOWSKA Dominika 10.11.2005 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.42  PB    534 
 6 BIELAK Amelia 05.11.2005 MUKS Płock MZ 1.39  =PB    502 
 7 BRAUZE Antonina 28.06.2005 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.33      439 
 8 KUCHARSKA Ewelina 12.06.2005 GKS Wilga Garwolin MZ 1.33  =PB    439 
 9 MUCHA Patrycja 09.02.2005 UKS Czwórka Ostrowiec Św. SK 1.33  PB    439 
 10 ZACHARZ Wiktoria 19.02.2006 UKS Czwórka Białystok PD 1.33  PB    439 
 JAGIEŁŁO Aleksandra 26.09.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ DNS      
 OŁDAK Martyna 16.02.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ NM      

 118 121 124 127 130 133 136 139 142 145 148 151 154 157 161 164 167 

 LOZOVYTSKA Anna - - - - - - - - - o o o xxo o xxo xo xxx 

 BIENIAS Nicole - - - - - - - - xo o o o o xxx 

 POLKOWSKA Katarzyna - - - - - o o - xo o o xo xo xxx 

 SIMON Zofia - o o o o xo xo xxo o xo xxx 

 KWIATKOWSKA Dominika - - o o o o o o o xxx 

 BIELAK Amelia - o - o - o xxo xo xxx 

 BRAUZE Antonina - - o o o o xxx 

 KUCHARSKA Ewelina - x x x xo xxx 

 MUCHA Patrycja o o o o o xxo xxx 

 ZACHARZ Wiktoria - xo o xo o xxo xxx 

 JAGIEŁŁO Aleksandra - 

 OŁDAK Martyna xxx 

Pchnięcie kulą K U18 (7bój) 

 14:10 

 1 BIELAK Amelia 05.11.2005 MUKS Płock MZ 10.25      546 
 2 KUCHARSKA Ewelina 12.06.2005 GKS Wilga Garwolin MZ 10.00      529 
 3 LOZOVYTSKA Anna 22.12.2005 LKS MOSiR Sieradz LD 9.45      494 
 4 BIENIAS Nicole 22.03.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.23      479 
 5 BRAUZE Antonina 28.06.2005 UKS LA Basket Warszawa MZ 8.96      462 
 6 ZACHARZ Wiktoria 19.02.2006 UKS Czwórka Białystok PD 8.94      460 
 7 SIMON Zofia 23.08.2006 KS Czempion Warszawa MZ 8.68      443 
 8 MUCHA Patrycja 09.02.2005 UKS Czwórka Ostrowiec Św. SK 8.15      409 
 9 POLKOWSKA Katarzyna 14.02.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 8.08      405 
 10 KWIATKOWSKA Dominika 10.11.2005 UKS LA Basket Warszawa MZ 7.02      336 
 11 OŁDAK Martyna 16.02.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 6.75      319 

 BIELAK Amelia 9.71 10.24 10.25 

 KUCHARSKA Ewelina 10.00 9.90 9.90 

 LOZOVYTSKA Anna 9.45 9.44 8.85 

 BIENIAS Nicole 8.51 9.23 8.75 

 BRAUZE Antonina 7.91 8.96 7.94 

 ZACHARZ Wiktoria 8.94 7.90 7.59 

 SIMON Zofia 8.56 8.68 8.65 

 MUCHA Patrycja 8.15 7.80 7.83 

 POLKOWSKA Katarzyna 8.08 7.94 7.69 

 KWIATKOWSKA Dominika 5.19 7.02 5.66 

 OŁDAK Martyna 6.75 6.13 6.34 

200 m K U18 (7bój) 

 Bieg 1/ 2 +0.7 14:47 

 1 LOZOVYTSKA Anna 22.12.2005 LKS MOSiR Sieradz LD 27.18  PB    697 
 2 KWIATKOWSKA Dominika 10.11.2005 UKS LA Basket Warszawa MZ 27.47      673 
 3 BIELAK Amelia 05.11.2005 MUKS Płock MZ 27.58  PB    664 
 4 SIMON Zofia 23.08.2006 KS Czempion Warszawa MZ 27.72      653 
 5 MUCHA Patrycja 09.02.2005 UKS Czwórka Ostrowiec Św. SK 29.20      539 
 6 BRAUZE Antonina 28.06.2005 UKS LA Basket Warszawa MZ 29.52      516 



 Bieg 2/ 2 -1.8 14:49 

 1 ZACHARZ Wiktoria 19.02.2006 UKS Czwórka Białystok PD 28.62      583 
 2 BIENIAS Nicole 22.03.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 29.05  PB    551 
 3 POLKOWSKA Katarzyna 14.02.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 29.15  PB    543 
 4 KUCHARSKA Ewelina 12.06.2005 GKS Wilga Garwolin MZ 29.82      495 
 5 OŁDAK Martyna 16.02.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 31.66      372 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

Dziesięciobój M U18 

 FINAŁ 13:15 

 1 KOSMOWSKI Szymon 24.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 5232      
 2 NAWROCKI Jakub 04.04.2005 MKLA Łęczyca LD 4821  PB    
 KUCHARSKI Filip 04.04.2005 UKS Kresy Otwock MZ DNF      

110 m pł M U18 (10bój) 

 Bieg 1/ 1 -2.8 10:00 

 1 KOSMOWSKI Szymon 24.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 15.87      747 
 2 NAWROCKI Jakub 04.04.2005 MKLA Łęczyca LD 16.48      680 

Rzut dyskiem M U18 (10bój) 

 10:30 

 1 NAWROCKI Jakub 04.04.2005 MKLA Łęczyca LD 31.90      502 
 2 KOSMOWSKI Szymon 24.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 28.98      444 

 I II III 

 NAWROCKI Jakub 31.64 x 31.90 

 KOSMOWSKI Szymon 28.98 26.02 28.28 

Skok o tyczce M U18 (10bój) 

 12:15 

 1 KOSMOWSKI Szymon 24.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 3.40      457 
 2 NAWROCKI Jakub 04.04.2005 MKLA Łęczyca LD 2.90      333 

 280 290 310 340 360 

 KOSMOWSKI Szymon - - - O XXX 

 NAWROCKI Jakub XO XO X-- 

Rzut oszczepem M U18 (10bój) 

 12:50 

 1 KOSMOWSKI Szymon 24.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 41.37      462 
 2 NAWROCKI Jakub 04.04.2005 MKLA Łęczyca LD 31.24      317 

 KOSMOWSKI Szymon 38.37 40.13 41.37 

 NAWROCKI Jakub 26.98 31.24 x 

1500 m M U18 (10bój) 

 Bieg 1/ 1   13:08 

 1 NAWROCKI Jakub 04.04.2005 MKLA Łęczyca LD 6:12.00      217 
 2 KOSMOWSKI Szymon 24.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 6:12.27      216 
  

 KOBIETY/WOMEN 

Siedmiobój K U18 

 FINAŁ 12:18 

 1 LOZOVYTSKA Anna 22.12.2005 LKS MOSiR Sieradz LD 4189      
 2 SIMON Zofia 23.08.2006 KS Czempion Warszawa MZ 3707      
 3 POLKOWSKA Katarzyna 14.02.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 3669      
 4 BIENIAS Nicole 22.03.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 3623  PB    
 5 KUCHARSKA Ewelina 12.06.2005 GKS Wilga Garwolin MZ 3537      
 6 KWIATKOWSKA Dominika 10.11.2005 UKS LA Basket Warszawa MZ 3451      
 7 ZACHARZ Wiktoria 19.02.2006 UKS Czwórka Białystok PD 3386      
 8 MUCHA Patrycja 09.02.2005 UKS Czwórka Ostrowiec Św. SK 3107  PB    
 9 BRAUZE Antonina 28.06.2005 UKS LA Basket Warszawa MZ 2873      
 10 OŁDAK Martyna 16.02.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 1631      
 BIELAK Amelia 05.11.2005 MUKS Płock MZ DNF      
 JAGIEŁŁO Aleksandra 26.09.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ DNF      

Skok w dal K U18 (7bój) 

 10:25 

 1 LOZOVYTSKA Anna 22.12.2005 LKS MOSiR Sieradz LD 4.87      3.2 524 
 2 BIENIAS Nicole 22.03.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.76  PB    1.5 495 
 3 KWIATKOWSKA Dominika 10.11.2005 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.71      1.3 482 
 4 SIMON Zofia 23.08.2006 KS Czempion Warszawa MZ 4.64      0.2 464 



 5 KUCHARSKA Ewelina 12.06.2005 GKS Wilga Garwolin MZ 4.63      2.7 461 
 6 POLKOWSKA Katarzyna 14.02.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 4.54      1.7 438 
 7 ZACHARZ Wiktoria 19.02.2006 UKS Czwórka Białystok PD 4.47      1.9 421 
 8 BRAUZE Antonina 28.06.2005 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.39  PB    1.6 401 
 9 MUCHA Patrycja 09.02.2005 UKS Czwórka Ostrowiec Św. SK 4.11  PB    0.7 333 
 10 OŁDAK Martyna 16.02.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 3.89      0 283 
 BIELAK Amelia 05.11.2005 MUKS Płock MZ DNS      

 I II III 

 LOZOVYTSKA Anna 4.27 4.60 4.87 
 0.2 0.5 3.2 

 BIENIAS Nicole 4.63 4.75 4.76 
 2.1 0.9 1.5 

 KWIATKOWSKA Dominika 4.56 4.71 4.69 
 1.7 1.3 1.3 

 SIMON Zofia 4.31 4.64 4.63 
 0.4 0.2 -0.3 

 KUCHARSKA Ewelina 4.49 4.63 4.54 
 0.7 2.7 0.5 

 POLKOWSKA Katarzyna 4.33 4.48 4.54 
 1.9 2.1 1.7 

 ZACHARZ Wiktoria 4.47 x 4.39 
 1.9 2.6 2.1 

 BRAUZE Antonina 4.07 4.11 4.39 
 2.2 0.7 1.6 

 MUCHA Patrycja 3.28 3.93 4.11 
 0.2 0.1 0.7 

 OŁDAK Martyna 3.73 3.72 3.89 
 2.3 1.1 0 

Rzut oszczepem K U18 (7bój) 

 11:25 

 1 KUCHARSKA Ewelina 12.06.2005 GKS Wilga Garwolin MZ 31.90      513 
 2 LOZOVYTSKA Anna 22.12.2005 LKS MOSiR Sieradz LD 26.25      406 
 3 POLKOWSKA Katarzyna 14.02.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 24.86      380 
 4 ZACHARZ Wiktoria 19.02.2006 UKS Czwórka Białystok PD 23.39      352 
 5 BIENIAS Nicole 22.03.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 22.72      340 
 6 MUCHA Patrycja 09.02.2005 UKS Czwórka Ostrowiec Św. SK 20.80      304 
 7 SIMON Zofia 23.08.2006 KS Czempion Warszawa MZ 19.84      286 
 8 BRAUZE Antonina 28.06.2005 UKS LA Basket Warszawa MZ 18.51      261 
 9 KWIATKOWSKA Dominika 10.11.2005 UKS LA Basket Warszawa MZ 15.43      205 
 10 OŁDAK Martyna 16.02.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 11.80      138 

 I II III 

 KUCHARSKA Ewelina 29.54 x 31.90 

 LOZOVYTSKA Anna 25.83 24.58 26.25 

 POLKOWSKA Katarzyna 24.86 20.05 21.92 

 ZACHARZ Wiktoria 22.12 23.39 21.29 

 BIENIAS Nicole 18.81 20.83 22.72 

 MUCHA Patrycja 20.80 x x 

 SIMON Zofia 17.21 19.74 19.84 

 BRAUZE Antonina 17.31 16.38 18.51 

 KWIATKOWSKA Dominika x x 15.43 

 OŁDAK Martyna x 11.12 11.80 

800 m K U18 (7bój) 

 Bieg 1/ 1   12:13 

 1 SIMON Zofia 23.08.2006 KS Czempion Warszawa MZ 2:33.72      647 
 2 LOZOVYTSKA Anna 22.12.2005 LKS MOSiR Sieradz LD 2:36.45      614 
 3 POLKOWSKA Katarzyna 14.02.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:36.61  PB    612 
 4 ZACHARZ Wiktoria 19.02.2006 UKS Czwórka Białystok PD 2:39.81      575 
 5 KWIATKOWSKA Dominika 10.11.2005 UKS LA Basket Warszawa MZ 2:46.15      504 
 6 BIENIAS Nicole 22.03.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 2:49.55  PB    468 
 7 BRAUZE Antonina 28.06.2005 UKS LA Basket Warszawa MZ 2:52.18  PB    441 
 8 KUCHARSKA Ewelina 12.06.2005 GKS Wilga Garwolin MZ 2:52.95      433 
 9 MUCHA Patrycja 09.02.2005 UKS Czwórka Ostrowiec Św. SK 2:55.59  PB    407 
 10 OŁDAK Martyna 16.02.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 3:15.26      236 
 
 
 
 


